POCCHUUCKAS DEJIEPALIASI
KPACHOSPCKHI KPAM

AJIMUHUCTPALIUS KAZAUMHCKOI'O PAMOHA

IHOCTAHOBJIEHHUE

17.09.2014 r. c. Kazauunckoe No 537-n

O BHeceHMH HM3MEHEHHMH B MOCTaHOBJeHHe ajMuUHHcTpauuu KazaumHckoro paiiona
ot 31.10.2013 Ne 548-n1 «O0 yTBep:KIeHNH MYHUIUNIAILHONH MporpamMmmbl Kazaunnckoro
paiiona «Pa3zBurue kyJabTypbD» Ha 2014-2016 roasn»

B coorBerctBuMm co crateelt 179 bromxernoro konekca Poccuiickoin  deneparyy,
MOCTaHOBJICHHEM anMuHUCTpaimy Kazaumnckoro paiiona ot 22.07.2013 Ne 384-m  «O06
yrBepxkeHud llopsiaka TpUHATHS peleHHid O pa3padOTKe MYHHUIMIAIBHBIX — IPOrPaMm
KazaunHckoro paifoHa, ux (GOpMHUPOBaHMM M peaM3allii», PYKOBOJCTBYSCH cT. 36 VYcraBa
Kazaunnckoro paitona,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. B mocraHoBnenne agmuHHcTpanmu  Kaszaumackoro paifoma ot 31.10.2013
Ne 548-n1 «O0 yrBepkaIeHMM MyHHIMIIATBbHOM nporpammsel KazaunHckoro paiiona «Pa3Butue
KynbTypb» Ha 2014-2016 roasl» BHECTH CIIEYIOIINE U3MEHEHHUS:

1.1. TIpunoxxenne Ne 5 k MyHununaabHoM nporpamme KazaunmHckoro paiioHa «Pa3zBurtue
KynbTypb» Ha 2014-2016 rop! 370KUTH B HOBOM PEaKIIUU, COIIACHO NMpUiIokeHuto Ne 1.
1.2. Ilpmnoxenne Ne 2 Ilacmopra momnporpammbl Ne 1 «CoxpaHeHue KyJIbTypHOTO
Hacneaus» Ha 2014-2016 robl U3J0KUTH B HOBOW PENAKIIMHU, COTIIACHO MPUIOKEHUIO No 2,
1.3. Ilpunoxenue Ne 2 [lacnopra nognporpammsl Ne 2 «Ilonneprka HCKycCTBa M HAPOIHOTO
TBOpYecTBa» Ha 2014-2016 roapl M3T0KUTH HOBOW PENAKIIMHU, COTIACHO MPUIOKEHUIO Ne 3.
2. KoHTponb 3a MCHONHEHHWEM HACTOSILEro MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXHTh HAa 3aMECTUTENs
TJIaBbl AIMUHUCTPAIIMH TIO cOlManbHOM nonutuke JI.A. denoHeHko.

3. IlocraHoBNEHHE BCTymaeT B CHIY B JEHb, CIEAYIOUMH 3a JHEM €ro OoQUIHaIbHOrO
ONyOJIMKOBAaHUS M pacHpoOCTpaHSeT CBOE JIEHCTBUE Ha IIPABOOTHOLICHMS, BO3HUKILINE
¢ 01 suBaps 2014 ropa.

['maBa agMuHUCTpanMu paiioHa B.T. OTyenamenko



[MPMJIOXEHUE Ne 1

K TIOCTaHOBJICHUIO a]MUHHUCTPALIH
Kaszaunnckoro paitona ot 17.09.2014 r. Ne 537-nn

«IIpunoxxenue Ne 5

K MyHHLUIaIbHON nporpamMme KazaunHckoro paiioHa
«PazButne xynpTyps» Ha 2014 - 2016 ToxBI

PacnpenesieHne I1aHNPyeMBbIX PACX00B 32 cYeT CPeACTB PAilOHHOI0 010/1KeTa 110 MepPONPUATHAM U NOANPOrpaMMaM MYHHIMIAIbHOM
nporpammbl Kazaunnckoro paiiona «Passurue KyJsTyps» Ha 2014 - 2016 roabt

o Pacxonsl
. Kon 6romkeTHOM Kiaccudukanim (py6.), ozl
(MyHH]IE?;JCIBHaﬂ HaunmenoBaunue
Hporpamva, . gggrgaMiﬁ,;H HaunmenoBanue ['PBC . HToro Ha
TIO/IIPOrpaMMa) porp I'PBC I LCP BP 2014 ron 2015 ron 2016 ron nepuoxa 2014 —
P 2016 roanl
Mynumunanabna | Passurue BCET0 paCXOXHpIE 34845703,00 | 30807395,00 | 33390953,00 | 99044051,00
1 nporpaMMa KyJ'l])Typr Ha 06ﬂ3aTeJ’leTBa o X X X X
2014-2016 ronsl | mporpaMme
B ToM yucie o I PbC:
Oraen Ky IbTyphI, 34370153,00 | 30354295,00 | 32937853,00 | 97662301,00
CropTa, TypusMa u 062 X X X
MOJIOZIEKHOM MOJIUTUKU
AJMHHICTpANA 009 | x X X 475550,00 453 100,0 453 100,0 1.381750,0
KaSa‘{I/IHCKOFO paHOHa
Hommporpamma | Coxpanenne BCET0 pacxoHpIe 9008 897,00 | 8282300,00 | 8282300,00 | 25573 497,00
1 KYJbTYPHOI'0 00513aTeJILCTBA 1O 062 X X X
HacJIeus noanporpamme
B TOM HYHMCTIE: OTACT | oen | 0251 | 0418061 611 8485 107,00 | 8282300,00 8282300,00 25049 707,00
KyJbTYpBI, CIIOpTAa,
Typu3Ma 1 MONIOJEXKHOH | 062 | 0801 | 0411021 | 611 | 156 940,00 0,00 0,00 156 940,00
MONUTHKY | 062 | 0801 | 0417485 | 612 | 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
062 | 0801 | 0417485 | 612 | 75500,00 0,00 0,00 75 500,00
062 | 0801 | 0417488 | 612 | 110000,00 0,00 0,00 111000,00
062 | 0801 | 0419485 | 612 | 20000,00 0,00 0,00 20 000,00
062 | 0801 | 0419485 | 612 | 18900,00 0,00 0,00 18 900,00




062 | 0801 | 0419488 | 612 | 36500,00 0,00 0,00 36500,00
062 | 0801 | 0418061 | 612 | 25950,00 0,00 0,00 25 950,00
Hopnporpamma | Hoxnepika BEEro pacXoHpIe 21545371,00 | 18285042,00 | 20868600,00 | 60699013,00
2 HCKYCCTBA H 00513aTeJILCTBA 10 062 X X X
TBOpuecTBa B ToM unciie o [ PBC:
oTacl Ky.]'II)TprI, cnopTa,
IYpH3MA 1 MOTONREKHOT 0702 | 0428061 | e11 | 620487100 | 456087500 | 456087500 | 1532662100
ITOJIUTUKHN
0702 | 0421001 | g1 | 136100,00 0,00 0,00 136100,00
0702 | 0421031 | g1 | 131650,00 0,00 0,00 131650,00
062
0801 | 0428061 | 611 | 14529990,00 | 13724167,00 | 1630772500 | 44561882,00
0801 | 0421021 | 611 | 442760,00 0,00 0,00 442760,00
0801 | 0425148 | 612 | 50000,00 0,00 0,00 50 000,00




0801 | 0428061 | 612 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
IMopnporpamma | O0ecreuenne BCEro pacxojHble 062 3815885,00 3786953,00 3786953,00 11389791,00
3 yCJI0BHii 00s13aTeIBCTBA
peau3auuu B ToM unciue no I'PBC:
NMporpaMmMbl ¥ OTJeN KYJIBTYPBI, CIIOPTA,
nmpo4yue TypHU3Ma U MOJIOAEKHON 121 | 1811581,00 1862810,00 | 1862810,00 5537201,00
MeEponpUATHSA HOJIUTUKHU
0438021 | 244 232051,00 220890,00 220890,00 673831,00
062 | 0804
852 |  2400,00 2400,00 2400,00 7200,00
0438061 | 611 | 1769853,00 1700853,00 | 1700853,00 5171559,00
Ioanporpamma | Paseutne Beero pacxoinie 009 | x X x | 4755500 | 4531000 | 4531000 | 13817500
4 APXMBHOI'0 00s13aTeJILCTBA ' ' ' '
neia B B Tom uncne no I'PbC
Ka3zauuHckoMm aAMHUHHUCTpALNSA 009 | 0104 | 0448021 | 121 | 410650,00 426 200,00 426 200,00 1263 050,00
. Kazaunnckoro paitona
paiioHe
009 | 0113 | 0447478 | 244 37000,00 0 0 37000,00
009 | 0113 | 0447479 | 244 1800,00 0 0 1800,00
009 | 0113 | 0447519 | 121 21 000,0 21 800,0 21 800,0 64 600,0
009 | 0113 | 0447519 | 244 5100,0 5100,0 5100,0 15 300,0




»



[MTPUJIOXKEHUE Ne 2

K IIOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPALIUN
Kazauunckoro paiiona ot 17.09.2014 r. Ne 537-nn

«IIpunoxxenue Ne 2

k [Tacnopry noanporpammsl Ne 1 «CoxpaHeHnue
KyJbTypHOrO Hacieausi» Ha 2014 - 2016 rozsl

Hepeqeﬂb MeponpnﬂTm‘i moanporpaMmsal ¢ yKkasaHuemM o0beMa CPEACTB Ha UX pealnu3alvio U 0’KUJAE€MbBIX PE3YyJAbTATOB

Kox GromxeTHON Kiaccudukanum Pacxoner OsxunacMbi
Shia t (py0.), romsr pe3yabTaT oT
HaumenoBanue peanu3aiu
[IPOrPaMMBI, I'PBC HToro Ha OJIIPOTPAMMHOTO
HOATPOrpaMMBI I'PBC Psll LCP BP 2014 ron. 2015 rox 2016 roxn nepuon 2014 MeponpusTus (B
p —20160T. HaTypaJbHOM
BBIPOKCHHH )
Lestb moamporpaMMel: coxpaneHue U 3pPeKTUBHOE UCTIOIb30BAHUE KYIBTYPHOTO Hacieaus: KazaunHckoro paiioHa
3anaua 1: PazButue OMOIMOTEUHOTO JeTa.
obecrnieueHue 062 062 0801 | 0418061 | 611 | 6830750,00 | 6439600,00 | 6439600,00 | 19709950,00 KOJINYECTBO
NEeITeNbHOCTHU HOCETUTENIEN
(oKka3zaHue yciyr) O6ubIMOTEK
TOJIBETOMCTBEHHBIX COCTaBHUT BCETO
YUPEKICHUN 277685 yenosek, B
Pernonansueie 062 062 0801 | 0411021 | 611 72 200,00 0,00 0,00 72 200,00 TOM YHCJIE I10

BBITUIATHI Y BBITUIATHI,
o0ecrnieunBaroIne
YpOBEHb 3apaboTHOM
MJIaThl PAOOTHUKOB
OroxeTHOM cheprl He
HIKE pazMepa
MHUHUMAJIbHOU
3apabOTHOM MIaThl
(MUHUMAJIBHOTO
pa3Mepa OIuIaThl
TpyJa) B paMKax

ronam: B 2014 rony
— He MeHee 9227
yenoBek, B 2015
rojly — He MEHEee
9228 yeJloBEK. B
2016 rony — He
menee 9230

YCIO0BECK




MOATPOrPAMMBI
"CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOI'O
Haciaeaus"
MYHULUIIAJIBHON
IIPOrpaMMbl
Kazaunnckoro paitona
"Pa3BuTHe KyabTypsl"
Ha 2014-2016 rojsi.

Meponpusarus Ha
KOMIUIEKTOBaHHE
KHIDKHBIX ()OHJIOB
O6ubIMOTEK
MYHUITUTAITBHBIX
o0Opa3oBaHHMiA
KpacHosipckoro kpas
B paMKax
MOANPOTPaMMBbI
«CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOT'O
HacJeIus»
MYHULMITAJIBbHON
IIPOrpaMMBbI
Kazaunnckoro paitona
«Pa3BuTHe KyapTyphI»

062

062

0801

0417488

612

110 000,00

0,00

0,00

110 000,000

Meponpusarus Ha
KOMILJIEKTOBAHUE
KHIKHBIX (DOHJIOB
o6ubnmorex
MYHUITUTIATBHBIX
o0Opa3oBaHHii
KpacHosipckoro kpas
3a CUeT CPEeJICTB
palioHHOTO OrO/KETa
B PaMKax

TIOJIITPOT PAMMBI

062

062

0801

0419488

612

36500,00

0,00

0,00

36500,00




«CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOI'O
HacJeaus»
MYHHUIUTIAJTIHOU
IIPOrpaMMbl
Kazaunnckoro paitona
«Pa3BuTHe KyJIbTypbD»

Mepornpusarus Ha
OCHAIIICHUE
MYHULHUIAJIbHBIX
My3eeB U OMOJIIMOTEK
KpacHosipckoro kpas
MIPOrpaMMHBIM
o0ecrnieueHrueM, B TOM
quclie 1715 BEACHUS
3JIEKTPOHHOIO
Karajora B paMKax
MOANPOrPAMMBI
«CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOI'O
HaCJIETUS»
MYHHULUITIAJIBHOU
MIPOrpaMMbl
KaszaunHckoro paiiona
«Pa3BuTHE KYJIBTYPBI»

062

062

0801

0417485

612

75500,00

0,00

0,00

75500,00

Meponpusarus Ha
OCHAIIlEHHUE
MYHUIIUTATBHBIX
My3€eB U OUOIMOTEK
KpacHosipckoro kpas
MIPOTPaMMHBIM
obOecrneueHeM, B TOM
qHCIIe U BEACHUS
3JIEKTPOHHOTO
KaTayora 3a cyer
CPEICTB palOHHOTO
OroKeTa B paMKax
MOJITPOT PAMMBI
«CoxpaHeHue

062

062

0801

0419485

612

18900,00

0,00

0,00

18900,00




KYJIbTYPHOI'O
HaCJIEeIUD»
MYHULUIIAJIBbHON
IIPOrpaMMBbI
Kazaunnckoro paitona
«Pa3BuTHE KyIapTypsl

[Ipenocrasienue
cyocuaui
MYHHIIUITATEHBIM
OIOKETHBIM
YAPEKICHUSIM —
oubanoTexkaM — Ha
npuobperenue
OCHOBHBIX CPEJICTB

062

062

0801

0418061

612

25950,00

0,00

0,00

25950,00

Hrtoro mo 3amaue 1

X

7169800,00

6439600,00

6439600,00

20049000,00

3anava 2: Pazputue myseit

HOro Jacjia

obecrnieueHue
JeSATeIbHOCTH
(okazaHue yciyr)
MOJIBEIOMCTBEHHBIX
YUpEKACHUN

062

062

0801

0418061

611

1654357,00

1842700,00

1842700,00

5339757,00

KOJIMYECTBO
[IPEIMETOB
OCHOBHOTO (hoHIa
cocrasur 550
€JIMHMI]

Pernonansubie
BBITUIATHI U BBITIATHI,
obecrieunBaronme
YpOBEHb 3apaboTHOM
MJ1aThl PAOOTHUKOB
OroxeTHOM ceprl He
HUXKE pazMepa
MHHUMAIIbHOU
3apabOTHOM MIaThl
(MUHUMAJIBHOTO
pa3Mepa OIuIaTh
TpyJa) B paMKax
TTOITPOTPAMMBI
"CoxpaHeHue
KYJIBTYPHOTO

062

062

0801

0411021

611

84 740,00

0,00

0,00

84 740,00




Haciaenus"
MYHHUIUTIATIHOU
MIPOrpaMMBbI
Kazaunnckoro paitona

"Pa3BuTHe KyabTypsl"
Ha 2014-2016 roas!.

Meponpusarus Ha
OCHAILICHHE
MYHMIMIIAIBHBIX
My3€eB U OMOIMOTEK
KpacHosipckoro kpas
IIPOrpaMMHBIM
obecrieyeHrneM, B TOM
YUCIIe U1 BEACHUS
JIEKTPOHHOTO
KaTtajora B paMKax
IIOAIIPOTPAMMBI
«CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOI'O
HacIeaus»
MYHHULUITIAJIBHON
MIPOrpaMMbl
KaszaunHckoro paiiona
«Pa3BuTHE KYJIBTYPBD»

062

062

0801

0417485

612

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

Meponpusarus Ha
OCHAIIlEHHUE
MYHUIIUTAIBHBIX
My3€eB M OMOIMOTEK
KpacHosipckoro kpas
MIPOTPaMMHBIM
o0OecrnieueHeM, B TOM
qHCIIe U BEACHUS
3JIEKTPOHHOTO
KaTtayora 3a cueT
CPEICTB palOHHOTO
Oro/KeTa B paMKax

062

062

0801

0419485

612

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00




IIOANIPOTPAMMBI
«CoxpaHeHue
KYJIbTYPHOI'O
HaCJIeTUs»
MYHULUIIAJIBbHON
MIPOrpaMMbI
Kazaunnckoro paitona
«Pa3BuTHE KYIBTYpHI

Hroro mo 3amaue 2 X X X 1839097,00 | 1842 700,00 | 1842 700,00 5524497,00
Htoro o X X 9008897,00 | 8282300,00 8282300,00 25573497,00
MOAIIPOrpamMMe

B ToM uucie

OKCT U MIT 062 062 0801 9008897,00 | 8282300,00 8282300,00 25573497,00

»




[MPMJIOXEHUE Ne 3
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUN
Kazaunnckoro paitona ot 17.09.2014 r. Ne 537-nn

«[Ipumoxxenne Ne 2 k [Tacopty monmporpammer «Ilognepxka
HCKYyCCTBAa M HApOIHOTO TBopuecTBa» Ha 2014 - 2016 romsr

Ilepeuens MeponpusiTHii MOANPOrpaMMbl ¢ YKa3aHHEeM 00beMa CpPe/ICTB HA UX Peau3aluI0 U 03KH1aeMbIX pPe3yabTaTOB

HaunmenoBaunue
MPOTPAMMBI,
MOJITPOTPaMMBI

I'PBC

Kon 6romxeTHOM Kitaccupukaum

Pacxongl
(TBIC. PYO.), TOIBI

I'PBC

P3lIlp

LICP

BP

2014 roxn

2015 rox

2016 roxn

Hroro na
nepuon 2014 —
2016rr.

Oxuaemblii
pe3ynbTaT OT
peanuzanuu
MOJMPOTrPAMMHOT
0 MeponpusTus (B
HaTypaJIbHOM
BBIPAKEHHH )

HeJ’IL IIOAIIPOrpaMMBblI. obecneyeHne AO0CTYIIa HACCIICHUS Kazaunnckoro pa1710Ha K KYJIBTYPHBIM OmaraMm u Y4aCTHUIO B Ky.]'ILTypHOfI KHU3HHU

3anava 1: coxpaHeHUe U pa3BUTHE TPAAULMOHHON HAPOJAHOMN KYIbTYPHI.

obecrieueHne
JeSITeTbHOCTH
(oxazaHue yciyr)
MIOJTBEIOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN

062

062

0702

0428061

611

6 204 871,00

4 560 875,00

4 560 875,00

15 326 621,00

PerunonannHbie
BBIIIJIATH U BBITIIATHI,
o0ecreunBaroIIne
YPOBEHb 3apabOTHO
TIaThl paOOTHUKOB
OroxeTHOM cheprl He
HUXKE pazMepa
MHUHHAMAaITbHOH
3apaboOTHOI MIaThl
(MMHUMAJIBHOTO
pa3Mepa OoIuIaThl Tpy/aa)
B paMKax
TTOIITPOTPAMMBI
"[Mognepkka UCKyccTBa

062

062

0702

0421021

611

136100,00

0,00

0,00

136 100,00

JIOBOJIMMOCTD J0
BBIITYCKa JIETEH,
MIOJTYYaOIINX
JIOTIOJIHUTEIHHOE
obpazoBanue
XyJ10’K€CTBEHHO-
3CTETHYECKON
HaIpaBJICHHOCTH

nocturget 59 %.




Y HApOJIHOTO
TBOpYecTBa"
MYHULIMTIAJIbHOU
MIPOrpaMMbl
KazauuHckoro paiiona
"Pa3ButHe KyabTyph!"
Ha 2014-2016 rossl

IlepconanbHbie
BBITLJIATHI,
yCTaHaBIIMBaEMbIE B
LEJISX MOBBILIEHUE
OILIATHI TPYyAQ
MOJIOJIBIM
CHeIHalnucTaM B

PaMKax NOJPOTPAMMEL | yer 062 0702 | 0421031 | 611 131650 0,00 0,00 131 650,00
«ITomnepxkka
UCKYCCTBa U HapOJHOTO
TBOpYecTBa"
MYHULUIIAJIBHON
IIPOrpaMMBbl
Ka3zauuHckoro paiiona
"Pa3BuTHe KynbTypsl"
Ha 2014-2016 ross
obecrieueHue KOJINYECTBO
ACATCIIBHOCTHU MIOCETUTENEH
(oKazaHme yciyr) 062 062 | 0801 | 0428061 | 611 | 14529 990,00 | 13 724 167,00 | 16 307 725,00 | 44561 882,00 | MVIHHHAIBEAE
yUpexaeHun
IMOJABEIOMCTBEHHEIX KIyOHOTO THTIA
YUpEKIACHUN cocTaBMT Bcero 495
PervouajbHbIE TBIC. YENOBEK, B TOM
BBIILIATHl U BBIILIATHI, ql;%ﬁi‘l%;;’ﬂaré B
o0ecneyuBaroLIIe menee 160 TrIC.
YPOBEHB 3apaboTHOM yenosexk, B 2015 roxy
I1aThl paOOTHUKOB — He MeHee 165 Thic.
O10JKETHOM cepbl He 062 062 0801 | 0421021 | 611 442760,00 0,00 0,00 442760,00 desiosek, B 2016 roay

HIDKE pazMepa
MHUHUMAIIbHOU
3apabOTHOM MIaThI
(MUHUMAJIBHOTO
pasMepa OTuIaThl TPya)

— 170 TBIC. YeIOBEK,;
KOJHUYECTBO
COLIMOKYJIbTYPHBIX
MIPOEKTOB B 00JIACTH
KYJIBTYPHI,
peanr30BaHHbIX




B paMKax
MOANPOTPAMMBI
"[lopnepkka uckyccTBa
Y HApOJHOTO
TBOpYECTBA"
MYHULIMTIATbHON
MpOrpaMMbI
Kazauunckoro paiiona

"Pa3BuTHe KyabTypsl"
Ha 2014-2016 rogsl

MYHUIIHATATEHBIMA
YUPEIKIACHUSIMHU,
COCTaBHUT BCEro
€JIMHULI, B TOM YHCIIE
o rogam: B 2014
roJy — 2 eJIMHUIIbI, B
2015 rony — 2
ennHUIE], B 2016
Tony — 3 eOUHUIIH,

Tl'ocynapcrBeHnHas
MOAJICPAKKA JTyULIUX
pabOTHUKOB
MYHULUIIAJIbHBIX
YUpEKIACHUN
KYJIbTYpHI,
HaXOJAIIUXCS Ha
TEPPUTOPHUSAX CEITLCKUX
IMOCCJICHUM 3a CUeT
CPEACTB KpaeBOIo
Or0/KETa B paMKax
MOANPOrPAMMBI
«ITonnepxka
HCKYCCTBA U HAPOJIHOT'O
TBOPYECTBAY
MYHULIMTIIATBHON
MpOrpaMMbl
Ka3zauuHckoro paiiona
«Pa3BuTHE KYIBTYpBD)

062

062

0801

0425148

612

50000,00

0,00

0,00

50000,00

[IpenocraBnenue
cyocuumii
MYHHUITUTATEHBIM
OO0 I>KETHBIM
YUPEKISHUSIM —
JIBOpIIAM | JIoMaM
KYyJIbTYpPbl — HA UHBIE
Len

062

062

0801

0428061

612

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

Hrtoro no 3amaue 1

21545 371,00

18 285 042,00

20 868 600,00

60 699 013,00




Hroro no 21545 371,00 | 18 285 042,00 | 20 868 600,00 | 60 699 013,00
MOJIIPOTPaMMeE

B ToMm umcne

OKCT U MII 21545 371,00 | 18 285 042,00 | 20 868 600,00 | 60 699 013,00

»




